Приказ № 68 од

по Государственному бюджетному учреждению

дополнительного профессионального образования Самарской области

«Большеглушицкий ресурсный центр»

«Об экспертах окружного конкурса

на лучшую организацию уголка (центра)

конструирования  в структурных подразделениях,

реализующих программы общего дошкольного образования,

подведомственных Южному управлению

министерства образования Самарской области»           от 23  мая  2025 года

Для подведения итогов окружного конкурса на лучшую организацию

уголка (центра) конструирования в структурных подразделениях,

реализующих программы общего дошкольного образования,

подведомственных Южному управлению министерства образования

Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертов в составе:

1.1. Чернышова Оксана Владимировна – методист ГБУ ДПО СО

«Большеглушицкий ресурсный центр»;

1.2. Качалка Ольга Александровна – старший воспитатель СП детский сад

«Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица, председатель окружного

учебно-методического объединения воспитателей ДОО Южного образовательного

округа;

1.3.   Акбулатова Наталья Александровна – учитель-логопед СП «Детский сад

№2» ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка;

1.4. Рыжова Татьяна Викторовна – воспитатель СП детский сад «Одуванчик»

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица;

1.5. Побединская Татьяна Владимировна – воспитатель СП детский сад

«Красная Шапочка» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица;

1.6.  Иванова Юлия Викторовна – воспитатель СП детский «Светлячок»

ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка.

Директор                                                                                       Ю.В. Белоусова

		2025-05-29T13:39:31+0300
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ